
 

 

Protokół nr XXIII/12 

 z posiedzenia Rady Powiatu Gryfickiego IV kadencji 

w dniu 20 września  2012 r. 

 

 

  
Dwudzieste trzecie  posiedzenie Rady Powiatu Gryfickiego IV kadencji odbyło się                         

dnia 20 września  2012 r., w sali 315 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryficach przy 

Placu Zwycięstwa 37. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10.00 i zakończyło się                    

o godz. 11.00. 

Skład ustawowy Rady Powiatu Gryfickiego liczy 19 radnych – na sesji obecnych było                  

18 radnych.  Radny: – Józef Domański - nieobecny  usprawiedliwiony.  Lista obecności     

radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.     

             

W posiedzeniu uczestniczyli również: Pan Ireneusz Wojciechowicz - Wicestarosta Powiatu, 

Stanisław Hołubczak – Sekretarz Powiatu Gryfickiego, Skarbnik Powiatu – Grażyna      

Obrębska – Starzec,  dyrektor  Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami-        

Ryszard Niemczuk,  p.o. dyrektor  Domu  Pomocy Społecznej w Jarominie Tadeusz Korek, 

dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Trzebiatowie Renata Tracz, p.o. dyrektor  

Powiatowego Centrum Marketingu, Rozwoju Gospodarczego  i Integracji Europejskiej    

Izabela Herba, dyrektor  Placówki Opiekuńczo Wychowawczej Dom dla dzieci w Gryficach 

– Aldona Byczkiewicz, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Gryficach – 

Edward Pruski, dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Gryficach – dyrektor Domu      

Pomocy Społecznej w Gryficach – Marzena Pelc, dyrektor Poradni                                              

Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryficach – Joanna Ruta,  Prezes  Zarządu Oddziału    

Powiatowego  Związku OSP RP w Gryficach  – Franciszek Gródecki, Kierownik               

Powiatowego Centrum  Pomocy Rodzinie w Gryficach- Ewa Godycka, dyrektor Powiato-

wego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gryficach- Andrzej Olszak, 

dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach- Beata Smoleńska, Wicedyrektor ZSP       

w Gryficach im. Czesława Miłosza – Jerzy Sowa, Radio Plus-Anna Baum, Gazeta Gryfic-

ka- Maria Jakubowska, Joachimpulle Anthony. 
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Lista przybyłych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

  

Dwudziestą trzecią sesję Rady Powiatu Gryfickiego otworzyła o godz. 10.00                     

Przewodnicząca  Rady Powiatu Renata Teresa Korek. Powitała zebranych następnie na 

podstawie listy obecności stwierdziła quorum. 

 

  Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek  zapytała czy radni mają uwagi do porządku 

obrad.  

  Wicestarosta Powiatu Ireneusz-Wojciechowicz wprowadził nowe projekty uchwał do 

porządku obrad w następującej kolejności: 

-  projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2012 roku, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I 

półrocze 2012 roku. ( punkt 7 porządku obrad). 

-  projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie współdziałania między jednostkami samorządu 

terytorialnego przy realizacji zadania publicznego i wydzielenia na ten cel odpowiedniego 

majątku. ( punkt 8 porządku obrad). 

-  projekt uchwały Rady Powiatu  w sprawie współdziałania między jednostkami samorządu 

terytorialnego przy realizacji zadania publicznego i wydzielenia na ten cel odpowiedniego 

majątku.( punkt 9 porządku obrad).  

-  projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Płoty wykonywania zadania 

w zakresie drogi powiatowej położonej w Gminie Płoty.( punkt 10 porządku obrad). 

-  projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/168/12   Rady Powiatu 

Gryfickiego z dnia 29.08.2012 r., w sprawie współpracy Powiatu Gryfickiego                          

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2012- (punkt 11 porządku obrad). 

 

Radni jednomyślnie przyjęli zmiany do porządku obrad XXIII sesji Rady Powiatu 

Gryfickiego. 
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Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poprosiła radnych o przegłosowanie porządku 

obrad po zmianie. 

Radni jednomyślnie przyjęli nowy porządek obrad XXIII sesji Rady Powiatu. 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie posiedzenia, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) przyjęcie  porządku obrad, 

d) przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

2. Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 

4. Informacja Powiatowego Centrum Marketingu, Rozwoju Gospodarczego i Integracji 

Europejskiej o programie działania w zakresie promocji powiatu.  

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady 

Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2012 rok. 

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/11 Rady 

Powiatu Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu 

Gryfickiego na lata 2012 – 2021.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu za   

I półrocze 2012 roku, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za              

I półrocze 2012 roku. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie współdziałania między jednostkami 

samorządu terytorialnego przy realizacji zadania publicznego i wydzielenia na ten cel 

odpowiedniego majątku. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu  w sprawie współdziałania między jednostkami 

samorządu terytorialnego przy realizacji zadania publicznego i wydzielenia na ten cel 

odpowiedniego majątku. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Płoty wykonywania 

zadania w zakresie remontu drogi powiatowej położonej w Gminie Płoty. 
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11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały nr XXII/168/12 Rady 

Powiatu Gryfickiego z dnia  29.08.2012 r., w sprawie współpracy Powiatu Gryfickiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2012. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały nr VI/34/07 z dnia 28 

marca 2007 r., w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Powiatu Gryfickiego. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego pn. „Postaw 

na swój rozwój zawodowy” w ramach Działania 9.2 Priorytetu IX Programu 

Operacyjnego kapitał Ludzki 2007-2013. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/224/09 Rady 

Powiatu w Gryficach z dnia 16 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Powiat Gryficki”. 

15. Informacje i komunikaty Przewodniczącej Rady. 

16. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

17. Wolne wnioski.  

18. Zakończenie posiedzenia.                                                 

                                                          

Przewodnicząca  Rady – Renata Teresa Korek  zapytała czy radni mają uwagi do protokołu 

z ostatniego posiedzenia. 

Radni nie mieli uwag. 

W wyniku głosowania przy „18” głosach „za” został przyjęty protokół z ostatniego               

posiedzenia. 

 

Ad 2.  

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek zapytała czy radni mają pytania do w /w        

sprawozdania. 
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Radni nie mieli pytań.  

Radni jednomyślnie przyjęli sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu . 

 

 

Ad 3 

Interpelacje i zapytania radnych. 

W punkcie tym nie było uwag. 

 

Ad 4) 

Informacja Powiatowego Centrum Marketingu, Rozwoju Gospodarczego i Integracji 

Europejskiej  o programie działania w zakresie promocji powiatu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu-Renata Teresa Korek poprosiła Panią Izabelę Herbę               

o zabranie głosu. 

Informacje o programie działania w zakresie promocji powiatu przedstawiła Pani Izabela 

Herba dyrektor Powiatowego Centrum Marketingu Rozwoju Gospodarczego i Integracji 

Europejskiej w Gryficach. 

 

Ad 5) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady 

Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2012 rok. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „18 ” głosach  ”za”, została podjęta uchwała                             

Nr XXIII/173/12  w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz 

zmian w budżecie powiatu na 2012 rok, która stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
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Ad 6) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/11 Rady 

Powiatu Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu 

Gryfickiego na lata 2012 – 2021.  

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „18 ” głosach  ”za”, została  podjęta uchwała                            

Nr XXIII/174/12  w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz 

zmian   w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2012 – 2021, która 

stanowi załącznik Nr 5  do protokołu. 

 

Ad 7) 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu za      

I półrocze 2012 roku,  o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 

2012 roku. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „18 ” głosach  ”za”, została  podjęta uchwała  Nr XXIII/175/12  

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2012 roku, o 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2012 roku, która stanowi  

załącznik Nr 6 do protokołu. 
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Ad 8) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie współdziałania między jednostkami 

samorządu terytorialnego przy realizacji zadania publicznego i wydzielenia na ten cel 

odpowiedniego majątku. ( Kontynuacja poprawy płynności i bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na terenie miasta Gryfice poprzez remont drogi gminnej : ul. Kamienna 

Brama, ul. Wojska Polskiego  i ul. Armii Krajowej). 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „18 ” głosach  ”za”, została   podjęta uchwała  Nr XXIII/176/12  

w sprawie  współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego przy realizacji 

zadania publicznego i wydzielenia na ten cel odpowiedniego majątku. ( Kontynuacja 

poprawy płynności i bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta Gryfice poprzez 

remont drogi gminnej : ul. Kamienna Brama, ul. Wojska Polskiego  i ul. Armii Krajowej), 

która stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

 

Ad 9) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu  w sprawie współdziałania między jednostkami 

samorządu terytorialnego przy realizacji zadania publicznego i wydzielenia na ten cel 

odpowiedniego majątku.( Kontynuacja poprawy płynności i bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na terenie miasta Gryfice poprzez przebudowę drogi powiatowej  Nr  0211Z 

ul. Wałowa). 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „18” głosach  ”za”, została  podjęta uchwała                              

Nr XXIII/177/12 w sprawie  współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego 

przy realizacji zadania publicznego i wydzielenia na ten cel odpowiedniego majątku.               

( Kontynuacja poprawy płynności i bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta 
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Gryfice poprzez przebudowę drogi powiatowej  Nr  0211Z ul. Wałowa), która stanowi 

załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

Ad 10) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Płoty wykonywania 

zadania  w zakresie remontu drogi powiatowej położonej w Gminie Płoty. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „18 ” głosach  ”za”, została   podjęta uchwała                           

Nr XXIII/178/12 w sprawie zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej       

Specjalnej w Rewalu działającej przy Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rewalu, 

która stanowi  załącznik Nr 9 do protokołu. 

 

Ad 11) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  zmiany uchwały nr XXII/168/12 Rady 

Powiatu Gryfickiego z dnia  29.08.2012 r., w sprawie współpracy Powiatu Gryfickiego    

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2012. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „18 ” głosach  ”za”, została    podjęta uchwała  Nr XXI/179/12  

w sprawie  zmiany uchwały nr XXII/168/12 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia  29.08.2012 r., 

w sprawie współpracy Powiatu Gryfickiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012,która stanowi 

załącznik Nr 10 do protokołu. 
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Ad 12) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały nr VI/34/07 z dnia 28 

marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Powiatu Gryfickiego. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „17 ” głosach  ”za”, „1 „ głosie wstrzymującym została podjęta 

uchwała Nr XXIII/180/12 w sprawie zmiany uchwały nr VI/34/07 z dnia 28 marca 2007 r. w 

sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Gryfickiego, która stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 

 

Ad 13) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego pn. „Postaw na 

swój rozwój zawodowy” w ramach Działania 9.2 Priorytetu IX Programu Operacyjnego 

kapitał Ludzki 2007-2013. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „17 ” głosach  ”za”, „ 1” głosie wstrzymującym została  

podjęta uchwała  Nr XXIII/181/12 w sprawie  wyrażenia zgody na realizację projektu 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego pn. „Postaw na swój 

rozwój zawodowy” w ramach Działania 9.2 Priorytetu IX Programu Operacyjnego kapitał 

Ludzki 2007-2013, która stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 
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Ad 14) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/224/09 Rady 

Powiatu w Gryficach z dnia 16 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Powiat Gryficki”. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „17 ” głosach  ”za”, „1” głosie wstrzymującym, została        

podjęta uchwała  Nr XXIII/182/12 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/224/09 Rady 

Powiatu w Gryficach z dnia 16 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Powiat Gryficki”, która stanowi  załącznik Nr 13 do protokołu. 

 

Ad 15) 

Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poinformowała, że zmarł były Marszałek 

Województwa Zachodniopomorskiego Władysław Husejko. Ponadto poinformowała, że 

Związek Nauczycielstwa Polskiego wycofał skargę na Panią Dyrektor Placówki Opiekuńczo 

Wychowawczej Dom dla Dzieci w Gryficach. 

 

Radny Zbigniew Chabowski poprosił o zabranie głosu. 

 

Radny Zbigniew Chabowski w imieniu mieszkańców  mieszkających przy ulicy  

Śniadeckich  zwrócił się z prośbą o  poprawę nawierzchni drogi przy ul. Śniadeckich. Dodał, 

że w powyższej sprawie zostało skierowane pismo do Zarządu Dróg Powiatowych w 

Gryficach. 
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Ad 16) 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

Radni nie mieli pytań. 

 

Ad 17) 

Wolne wnioski 

Radni nie mieli pytań. 

 

Ad 18) 

Zakończenie posiedzenia.                                                 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XXIII sesji Rady Powiatu Gryfickiego                   

Przewodnicząca  Rady – Renata Teresa Korek zamknęła obrady o godz. 11.00. 

 

 

Protokół sporządziła: Przewodnicząca  Rady Powiatu 

 

Justyna Roszyk          Renata Teresa Korek 

dnia 10.10.2012 r. 

 

 

 

 

Załączniki: 

 

    Nr 1-  lista obecności radnych, 

Nr 2 - porządek obrad, 

Nr 3 - lista przybyłych gości 

Nr 4-  sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Nr 5-  uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2012 rok. 

Nr 6-  uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej 

Powiatu Gryfickiego na lata 2012 – 2021. 

Nr 7 - uchwała w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu za   I półrocze 2012 roku, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

           finansowej za  I półrocze 2012 roku. 

        Nr 8- uchwała Rady Powiatu w sprawie współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego przy realizacji zadania publicznego                   

i wydzielenia na ten cel odpowiedniego majątku. 
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Nr  9 - uchwała Rady Powiatu  w sprawie współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego przy realizacji zadania publicznego i 

wydzielenia na ten cel odpowiedniego majątku. 

Nr 10 -uchwała Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Płoty wykonywania zadania w zakresie remontu drogi powiatowej położonej w 

Gminie Płoty. 

Nr 11-uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały nr XXII/168/12 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia  29.08.2012 r., w sprawie współpracy 

Powiatu Gryfickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012. 

Nr 12- uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały nr VI/34/07 z dnia 28 marca 2007 r., w sprawie ustalenia zasad gospodarowania      

nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Gryfickiego. 

Nr 13-uchwała Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu   

Społecznego pn. „Postaw na swój rozwój zawodowy” w ramach Działania 9.2 Priorytetu IX Programu Operacyjnego kapitał Ludzki 2007-

2013. 

Nr 14 -uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/224/09 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 16 kwietnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Gryficki”. 

 

 

 

Uwagi do protokołu: 

...................................................................................................................................... ................................................ 

......................................................................................................................................................................................  

Protokół przyjęto na posiedzeniu w dniu ........................................................... . 

 

 


